

Echipamente multimedia în tehnologie WiFi & 5G

I.D.: 98409152

Data publicarii	10.06.24	Coduri CPV	32322000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 109.159,66 RON - 109.159,66 RON
89.621,85 RON - 89.621,85 RON
40.756,30 RON - 40.756,30 RON
47.689,08 RON - 47.689,08 RON
72.436,97 RON - 72.436,97 RON
51.932,77 RON - 51.932,77 RON

Descriere: 4. Echipament multimedia mobil în tehnologie WiFi & 5G tip 4, Echipament multimedia mobile în tehnologie WiFi & 5G tip 4 - cantitate 10 cpl, pret unitar (lei fara TVA) = 5.193,28, Valoare estimată = 51.932,77 (lei fără TVA) TOTAL VALOARE ESTIMATA LOT 4 = 51.932,77 (lei fără TVA). 3. Echipament multimedia mobil în tehnologie WiFi & 5G tip 3, Echipament multimedia mobile în tehnologie WiFi & 5G tip 3 - cantitate 10 cpl, pret unitar (lei fara TVA) = 7.243,70, Valoare estimată = 72.436,97 (lei fără TVA) TOTAL VALOARE ESTIMATA LOT 3 = 72.436,97 (lei fără TVA). 6. Echipament multimedia mobil în tehnologie WiFi & 5G tip 6, Echipament multimedia mobile în tehnologie WiFi & 5G tip 6 - cantitate 5 cpl, pret unitar (lei fara TVA) = 9.537,82, Valoare estimată = 47.689,08 (lei fără TVA) TOTAL VALOARE ESTIMATA LOT 6 = 47.689,08 (lei fără TVA). 5. Echipament multimedia mobil în tehnologie WiFi & 5G tip 5, Echipament multimedia mobile în tehnologie WiFi & 5G tip 5 - cantitate 5 cpl, pret unitar (lei fara TVA) = 8.151,26, Valoare estimată = 40.756,30 (lei fără TVA) TOTAL VALOARE ESTIMATA LOT 5 = 40.756,30 (lei fără TVA). 2. Echipament multimedia mobil în tehnologie WiFi & 5G tip 2, Echipament multimedia mobile în tehnologie WiFi & 5G tip 2 - cantitate 15 cpl, pret unitar (lei fara TVA) = 5.974,79, Valoare estimată = 89.621,85 (lei fără TVA) TOTAL VALOARE ESTIMATA LOT 2 = 89.621,85 (lei fără TVA). 1. Echipament multimedia mobil în tehnologie WiFi & 5G tip 1, Echipament multimedia mobile în tehnologie WiFi & 5G tip 1 - cantitate 15 cpl, pret unitar (lei fara TVA) = 7.277,31, Valoare estimată = 109.159,66 (lei fără TVA) TOTAL VALOARE ESTIMATA LOT 1= 109.159,66 (lei fără TVA).
